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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/UPC DUPLEX 1m

Cena 34,24 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12340

Kod EAN 5902560363586

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.652D / 9/125

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/UPC DUPLEX 1m
Odkryj niezawodność i wysoką jakość połączeń dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu. Zapewnia on doskonałą
wydajność w transmisji sygnału, co sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem zarówno dla zastosowań domowych, jak i
profesjonalnych.

Korzyści z używania PATCHCORDU:

Wysoka jakość sygnału bez zakłóceń.
Łatwy w instalacji i obsłudze.
Trwałość i odporność na uszkodzenia.

Najważniejsze cechy:

Długość: 1 metr
Wtyk: SC/UPC - SC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Rodzaj włókna: jednomodowe 9/125
Średnica: 3mm
Waga: 0.1 kg

Wybierz patchcord, który sprosta Twoim wymaganiom i zapewni stabilne połączenie na długi czas!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-scupc-scupc-duplex-1m-p-125355.html
http://www.tcpdf.org

